МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

ПРИКАЗ

от _________

№_________

г. Кызыл

О внесении изменения в позицию 5 Коечного фонда круглосуточного

стационара медицинских организаций, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Тыва,

на 2023 год

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения

Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства

Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в позицию 5 Коечного фонда круглосуточного стационара

медицинских организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Тыва, на 2023 год, утвержденного приказом

Министерства здравоохранения Республики Тыва от 20 февраля 2023 г.

№168пр/23, изменение, изложив ее в следующей редакции:

«

5 ГБУЗ РТ "Кызылская ЦКБ"

  Педиатрия педиатрические 41   41

  Терапия терапевтические 46 46

  Акушерство и гинекология гинекологические 7 7

Всего по базовой программе

ОМС

94 53 41

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Отделу организационно - правового обеспечения и контроля

Министерства здравоохранения Республики Тыва ознакомить с настоящим

приказом руководителей структурных подразделений Министерства

здравоохранения Республики Тыва и направить копию настоящего приказа

главному врачу медицинской организации и ГБУЗ «Медицинский

информационно-аналитический центр Республики Тыва».

Министр          А.К. Югай

	1
	2